
 

> Technické údaje

Najeto: 31 700 km Rok: 09 / 2020
Kategorie: osobní a terénní Typ: hatchback

Objem: 1199 cm3 Palivo: benzin

Výkon: 81 kW Barva: Šedá metalíza

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: manuální převodovka

> Historie a poznámky

Koupeno v F, První majitel, Servisní kniha

Citroën C3 ve výbavě Shine a silným benzinovým motorem o výkonu 110 koní. Záruka Car Garantie v ceně
vozidla. Ve výbavě vozu jsou zadní parkovací senzory a kamera, sledování mrtvého úhlu, černá střecha,
automatická klimatizace, nouzové brzdění, zrcadlení telefonu Apple Car Play a Android auto, automatické
přepínání dálkových světlometů, tempomat, hliníkové kola, LED denní svícení, hlídání jízdních pruhů a další.
Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter a nemohou zachytit veškeré detaily stavu a přesné
výbavy vozidla. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se
nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku a neslouží jako podklad pro uzavření objednávky. LION
CAR s.r.o. si vyhrazuje právo uzavření všech smluvních vztahů písemně.

> Prodejce:

LION CAR s.r.o.

Adresa: třída Vítězství 852, Kunovice, 68604
Telefon: 572548801
Mobilní telefon: 606716061
E-mail: holec@lioncar.cz
Web: https://dealer.peugeot.cz/lioncar/

Cena: 285 000 Kč s DPH

 



> FOTOGALERIE MODELU









 
 

 
PROGRAM CONFORT

CONFORT - Vozidla v programu CONFORT jsou maximálně 8 let stará a mají najeto do 180 000 km.

Zákaznické výhody:

Záruka PEUGEOT na 12 měsíců zdarma s možností prodloužení až na 24 měsíců
Příspěvek na asistenční služby
Ověření původu vozidla
Protokol o technickém stavu
Zvýhodněné financování a pojištění
Okamžitá testovací jízda
Výkup stávajícího vozidla protiúčtem

 
 
 
Tato část internetových stránek Peugeot slouží zejména autorizovaným prodejcům Peugeot v České
republice k prezentaci vozů značky Peugeot určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


